股限制性股票，后续公司将申请办理回购注销手续。

首次授予的 1 名激励对象， 因 2021 年解除限售期考核结果为基本称职， 所在单位考核结
果为 A，故本次解除限售比例按 0.6 系数实施解锁，其余未达到行权条件的 8,072 股限制性股
票，后续公司将申请办理回购注销手续。

综上，2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期符合解除限售条件的
激励对象共计 116 名，本次可解除限售数量为 1,969,721 股。

三、首次授予部分第一个解除限售期解除限售安排
1.授予日：2021 年 2 月 9 日
2.解除限售数量：1,969,721 股
3.解除限售人数：116 人
4.激励对象名单及解除限售情况

姓名 职务 授予限制性 股票数量
（万股）

本次解除限售的限制
性股票数量
（万股）

本次解除限售数
量占获授限制性
股票数量比例

苏子华 董事、总裁 15.01 3.002 20%

郭会明 副总裁 14.58 2.916 20%

王新明 副总裁 14.43 2.886 20%

刘大军 副总裁、代董事会秘书 14.43 2.886 20%

王艳彬 副总裁 14.86 2.972 20%

核心管理人员及核心骨干员工(111 人 ) 915.5868 182.3101 19.91%

合计 988.8968 196.9721 19.92%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
1.本次解除限售的限制性股票上市流通日：2023 年 4 月 7 日。
2.本次解除限售的限制性股票上市流通数量：196.9721 万股。
3.董事和高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制
激励对象所持股份将严格遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其

变动管理规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等有关规定：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所
持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖
出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得
收益；

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公
司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对
象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》 等相关法律、法
规、规范性文件和《公司章程》的规定。

4.本次限制性股票解除限售后公司股本变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 13,141,368 2.92% 0 1,969,721 11,171,647 2.48%

二、无限售条件流通
股 437,083,633 97.08% 1,969,721 0 439,053,354 97.52%

三、总股本 450,225,001 100.00% 1,969,721 1,969,721 450,225,001 100.00%

五、律师法律意见书结论性意见
北京市天元律师事务所认为，截至本法律意见出具之日，公司本次解除限售条件成就已取

得现阶段必要的批准与授权，符合《上市公司股权激励管理办法》和《2020 年限制性股票激励
计划》的有关规定；本次解除限售条件成就事项具体内容符合《公司法》《证券法》《上市公司股
权激励管理办法》《中央企业控股上市公司实施股权激励工作指引》等法律、法规及规范性文件
和《2020 年限制性股票激励计划》的规定。 公司尚需履行后续信息披露义务及办理解除限售相
关手续。

特此公告。
北京航天长峰股份有限公司
董事会
2023 年 4 月 1 日

证券代码：002309� � � � � � � 证券简称：ST 中利 公告编号：2023-038

江苏中利集团股份有限公司
关于实施其他风险警示期间所采取的措施

及进展情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
一、关于实行其他风险警示事项及主要原因
江苏中利集团股份有限公司（以下简称“公司”）因存在控股股东关联方非经营性资金占用

情形，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，自 2022 年 5 月 31 日开市起，公司股
票交易被实施其他风险警示，公司股票简称由“中利集团”变更为“ST 中利”，股票代码仍为

“002309”，股票交易日涨跌幅限制为 5%。 公司于 2022 年 5 月 30 日披露了《关于公司股票交易
被实施其他风险警示暨股票停牌的提示性公告》（公告编号：2022-059）；截至本公告披露日，公

司根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，已每月发布一次进展公告，及时披露前述
事项的进展情况。

二、进展情况
根据公司披露的《关于被债权人申请预重整的专项自查报告》（详见公告编号：2023-009）

之内容，控股股东及其关联方愿意积极配合，并通过各种渠道努力筹资归还占用资金以消除对
公司的影响。 截至本公告披露日，《专项自查报告》中涉及事项仍在处理归还和消除中。

三、其他应当予以关注的事项
公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，将每月发布一次进展公告，及时披